
ZARZADZENIE NR   86 /2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów  

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 pkt 5  ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1369, z późn. zm.)  zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się osoby odpowiedzialne do utrzymywania kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa dla Gminy Prochowice w osobach Pana Dariusza Gambala 

(podmiot zewnętrzny) i Pani Doroty Kiełb – Sekretarza Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                      Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                             /-/ Alicja Sielicka 


